
皆様方におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。

さて、恒例の新春賀詞懇談会を４年ぶりに下記のとおり

開催することになりましたので、ご案内申し上げます。

霧島市商工会

開催日時
令和６年１月５日（金）

開催場所

受付　17：30　開会　18：00

ホテル京セラ
地下２階　「天雅」

主 催 霧島市商工会

後 援 霧島市

会 費 7 ,000円
※「新春講演会」は、実施いたしません。
※　賀詞懇談会チケット販売は商工会本所・支所で行います。
※　賀詞懇談会チケットは数に限りがありますので早目の購
　入をお願いします。

（　　　6,000円）
商工会員
青年部員
女性部員


